τορες Moeridi, et Thomae:) ad Phoenicum naves venisse narrantes, praeter ceteras, τοῦ βασιλίως θυγατέρα τὸ δὲ οὐνοματίνοις (κατὰ τῷτο τὸ καὶ Ἐλλήνες λέγουσι) Ιοῦν: addi non potuit ab Herodoto τὴν Ἰνάχουν. Similiter ex eorumdem narratione memorat cap. seq. τοῦ βασιλίως τὴν θυγατέρα Εὐρώπην, et τοῦ βασιλίως τὴν θυγατέρα Μηδέαν. Europam rapuisse dicebant Ἐλλήνων τινάς οὐ γὰρ ἵχουσι (sic scribit Herod.) τούνομα αἰσχυνόσταθμοι. VALCKENAR. — Ιοῦν τὴν Ἰνάχουν vidit hic Plutarchus de Malign. Herod. p. 856. n. et Libanius T. I. p. 207. A. WESS. — Pluribus argumentis Larcherus in Chronol. Herod. cap. 10. sect. 2. probatum ivit, non fuisse Io Inachi filiam, sed Iasi, unius ex Inachi posteris. Verumtamen vulgo a Graecis, atque etiam a tragicis poëtis, Inachi filiam dictam fuisse satis notum est. cf. Apollodor. II. 1, 3. Quidquid vero sit, non satis idonea caussa fuit, cur duo verba, quae Herodotei libri et hodie omnes agnoscunt, et iam olim agnoverunt, a recentioribus Editoribus eiicerentur. Miram vero huius loci scripturam nuper Creuzeruſ noster (in Praepar. ad Plotin. de Pulcro, p. lxxxii.) ex Hortis Adon. excitavit; ubi memoratur, Herodianum Grammaticum τὴν Ἰνάχουν hic scriptum legisse, tamquam a recto casu ι' Ἰνάχῳ. Nempe corrupta et mutilata Grammatici verba sunt, qui monuerat legi apud Herodotum Ιοῦν τὴν Ἰνάχουν, a recto casu ι' Ιώ; sicut apud eudem Bourouū, a recto casu ι' Bourώ. S.

CAP. II. 2. οὐκ ᾧς Ἐλλήνες) Aldinum οὐκ ᾧς Φοίνικες, quod praeter Venetum schedae Britannicae, mihi spectatum missae, adfirmant, St. Berglerus, cuius ad Herodotum collectanea inter manus habeo, vulgato longe praeponit, nec, uti opinor, iniuria. Duae nobis de Iās in Aegyptum accessu exponuntur sententiae: Persae a Phoenicibus raptam, Phoenices sponte se avehendam dedisse adseverabant: quibus uberioris explanatis, ταῦτα μή νυν, inquit

cap. 5, Πέρσαι τε καὶ Φοίνικες λέγουσι. De Graecis nihil; neque necesse erat in re tota gentis regione decantatissima. Haud equidem ignoro, Pausaniam a Th. Galeo patronum receptae lectioni advocari, cuius si lib. II. 16. evolveris, in alia omnia ibis. Sed suum cuique iudicium. Ἑλλῆνες sedibus evertere nolui; neque enim omnia Herodoti editori licent. WESS. — Ex Pausaniae verbis, II. 16. quid h. l. *Herodotus* scripserit, in neutram partem certo definiiri potest. Recte vero *H. Stephanus* scripturam Ἑλλῆνες, in quam cum *Valla* meliores omnes codices consentiunt, in contextum recepit, altera ad oram reiecta. Dixerat modo Scriptor, in nomine cum *Graecis Persas consenserit*; nunc illos in reliqua narratione ab eis dem dissentiire ait. In aprico res est; quo magis miror in diversa abiisse doctos viros. S.

7. ἵστηται πρὸς ἵστηται σφι) Fortasse non satis consulto unis ex membranis haec mutata fuerunt, indigna tamen, cum plures suffragentur, quae turbas cierent. Rever. Pet. Horreus Observat. *Herodot. cap. 1.* verborum ordinem commutatum indignatur. Saepe tamen numero, ut *Gronovius* maluit, seu metro postulante, seu scribentium arbitrio, huiuscmodi structura placuit. *Herodotus IX. 48.* ἵστηται πρὸς ἵστηται αἴρθμὸν μεταχιστόμεθα. *Sophocles Antig.* vs. 146. ταχθήτες ἵστηται πρὸς ἵστηται. et *Philoct.* vs. 695. ἀλλ' ἵστηται τὸν ἵστηται αὐτῆς. Mitto *Lycophronem Alex.* vs. 1302. haec Herodotea imitatum. WESS.

[11. ἀπίκατο) Monuerat Reiskius, Animadv. ad Graecos Auctores Tom. III. p. 81. aut servandum vulgare ἀπίκατο, aut ἀπίκατο scribendum pro ἀφγυινόις ἵστηται. At ἀπίκατο est ionica forma aoristi aut imperfecti, idem valens ac ἀπίκατο. I. 15, 5. 152, 1. 169, 3. ἀπίκατο autem est ipsum plus-quamperf. cui hic proprius locus erat. cf. IV. 140, 17. VII. 153, 1. ibique Var. Lect. VII. 157, 1. VIII. 46, 13. S.]

13. τὸν Κόλχον) Profiteor, non alienum me a probanda futurum lectione, quam *Archiep.* et *Vindobon.* habent, πίμψαντα δὲ τὸν Κόλχον ἵστηται τὴν Ἑλλάδα, si comites alii accederent. Adsolet τὸν Λυδὸν, τὸν Ἀραβίον, τὸν Πέρσην lib. I. 80. III. 7. VII. 117. [et frequenter alibi.] *Lydorum, Arabum, Persarumque regem adpellitare.* Τὰς δίκαιας τῆς αρχαγῆς hinc sumtas explicat *Eustathius in Homer.* p.

415, 43. WESS. — *Eustath. Iliad. pag. 351, 21. ed. Bas.*
Vocab. βασιλῆα ad τὸν Κόλχον ex glossa olim accessisse, non
modo reliquus Herodoti usus, sed h. l. etiam lectionis
varietas et idem vocab. pauca ante verba suo loco recte
positum evincit. S.

CAP. III. 7. τοὺς δὲ προσχομίνων ταῦτα, προφέρειν) H. Stephanο προσχομίνους inputatur, [in Gronovii Notis,] sed invito: προσχομίνους margini adlevit, adsentientibus msstis, quamquam paucis, ipso quoque Eustathio p. 405, 18. { p. 307, 16. ed. Bas. } ut docti viri significarunt. Vulgatum haud male post Gronovium tuetur Rev. Horreus, implicatus, quam vellem, commentatus, Observat. Herodot. c. 1. Philostratum addo, quantumvis haud parili verborum serie, ἃς ἡ τῶν Μισηνῶν ἀπολογία κατὰ ξυγγάμων ἴστεται, τὸν Ἀλέξανδρον προσχομίνων καὶ τὸν ἵκτινον Φόβον. de Vit. Soph. II. 15. WESS. — Tales αἰνειολογίας in sermonis structura, ac praesertim in participiorum usu, non modo non repudiat Herodotus, verum etiam amasse videtur. Simillimum huic exemplum Gronovius ex III. 31, 15. citavit, Εἰρομένουν τὸν Καμβύσον, ὑπερίνορον αὐτῷ. Cf. I. 90, 4 seqq. IX. 51, 14. 58, 14. etc. Similiter h. l. in proxime sequentibus ἀδόντες αἴτιοντων ait, ubi ex latini sermonis normā αἴτιονtes, in tertio casu, dicendum erat. Quo et pertinet I. 91, 8. et 10. ex codicū Arch. et Vind. scriptura, quam haud praeter rationem ibi secuti sunt Schaeff. et Borth. S.